
 

Netværksbrev august 2025  
 
Vi er IKKE alene 
I LHOP er vi optaget af at tage vores plads i vores eget lokalmiljø. Samtidig er vi forbundet både 
nationalt og internationalt. 
 
Et hold på 12 personer er hjemvendt fra en LHOP-tur til Ffald y Brenin sidst i juli. På turen dykkede 
vi sammen dybere ned i LHOPs principper og nød nogle dage i Guds nærvær. 
Anne og David de Leyser var med os de første dage, og de blev ved 
med at minde os om, at perspektivet ikke bare er dansk, men 
internationalt. Nok dyrker og vogter vi vores stykke land, men det 
stykke er igen en del af helheden. Vi er forbundet. 
Vi har også stærke nordiske bånd. Gennem hele udviklingen af LHOP i 
Danmark har vi været støttet og opmuntret af vores norske venner. Nu 
ser vi også LHOP pible frem i Sverige. 
Så inderligt vi kan, vil vi gerne opmuntre til at deltage i den nordiske 
konference, arrangeret af vores norske venner.  
 
Forbundethed og fællesskab 
Fællesskab er på en måde som et skab, vi har fælles. Vi deler og 
bringer det, vi har til vores fælles skab – og andre kan åbne skabet og 
drage nytte af det, vi hver især bidrager med. 
Vi hører sammen og hænger sammen og forpligter os på fællesskabet. Vi lytter og lærer af 
hinanden og er os helt bevidste, at vil vi gå hurtigt, så kan vi gå alene, men vil vi gå langt, så følges 
vi ad. Dette gælder både for det helt lokale fællesskab, og det gælder nationalt, nordisk og til 
verdens ende. 
  
Gå ind i din tid - Bogen om Josva 
Det er titlen på Birgittes nye bog, der udkommer til september og kan 
bestilles på Mediacellen.dk. Bogen dykker ned i gode principper fra 
Josvabogen i Biblen og lærer af bogens erfaringer, som tilegnes gennem 
det vanvittige eventyr, der udspiller sig. Et eventyr, som kan ligne vores 
egen virkelighed, altså fra at stå foran det land, Gud har lovet, og til rent 
faktisk at erfare at tage det i besiddelse. Bogen er skrevet helt i LHOPs 
ånd. 

 

Sæt X i kalenderen 
 
Ses vi i sensommeren? 
LHOP har sommersamling på Bønnegården på Helgenæs den 28. - 31. august.  
Her er vi allerede fuldt booket, men pga. sene afbud er der måske stadig plads. Kontakt hurtigst 
Birgitte på mail bs@bs-t.dk hvis du har lyst til at deltage. 
Der er også mulighed for at deltage lørdag den 30. august, som er åben for dagsgæster. Pris inkl. 
forplejning er 300 kr.  
Husk tilmelding, som kan ske ved at svare på denne mail senest den 25. august. 
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Nordisk LHOP-konference i Sandefjord, Norge den 5. - 7. september 
Vi drømmer om at se en stor dansk delegation i Norge, som oplever og bidrager til det stadigt 
voksende nordiske samarbejde. Anne de Leyser deltager og underviser om lørdagen – program 
kan ses herunder, og tilmelding kan ske digitalt enten via vores Facebookside eller www.lhop.dk.  
Rejser du fra Jylland, så er det oplagt at sejle til Larvik og køre derfra.  
Rejser du fra Sjælland, kan der flyves direkte til Sandefjord (TRF). Det er også muligt at køre til 
Strömstad og sejle derfra til Sandefjord.  
Der findes flere overnatningsmuligheder i området.  
Alle er velkomne.  
 
Bønnedag den 4. oktober 9.30 - 16.00 
Planen er ikke helt på plads, men dagen arrangeres i IMs missionshus i Løgstør. Som en del af 
dagen vil der blive mulighed for at gå bønnevandring i byen med fokus på at velsigne byen og bede 
Komme dit Rige. .. her, Jesus. 
Vi glæder os meget over invitationen til at bruge IMs faciliteter i Løgstør. 
 
Søndag de 26. oktober 10.00 - 16.00 
LHOP-dag i Oasekirken i Herning. 
Vi er inviteret til at holde den dag sammen med menigheden, så kom og vær med til en dag, hvor 
vi dykker dybere i LHOPs principper, og hvor du møder flere, som er involveret med LHOP på den 
ene eller anden måde. 
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